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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Alan Delon de Oliveira
Cargo: Motorista
Mês de competência*: 09/2025

ITEM
NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA
DE

PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA DIÁRIA
VALOR

(R$)

01 2025-QB991 009230 04/09/2025 27/08/2025
SANTA

TERESA ES
LEVAR SERVIDORES PARA CURSO DO ENFOC

2025 TCE ES
66,64

02 2025-QB991 009230 04/09/2025 29/08/2025
GUARAPARI

ES
LEVAR SERVIDORES À 6ª CONFERÊNCIA

ESTADUAL DAS CIDADES
66,64

03 2025-QB991 009230 04/09/2025 02/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

LEVAR SERVIDORES AO ENCONTRO
REGIONAL DAS SALAS DO EMPREENDEDOR

66,64

TOTAL (R$)
199,92
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Eric Emilio Nunes Berger
Cargo: Assessor
Mês de competência*: 09/2025

ITEM
NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA
DE

PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA DIÁRIA
VALOR

(R$)

01 2025-W0T1G 009910 23/09/2025 25/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

333,26

02 2025-W0T1G 009910 e 009911 23/09/2025 26/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

66,64

03
04
05
06
07
08
09

TOTAL (R$)
399,90

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Leidivana Braum Marin
Cargo: Gerente
Mês de competência*: 09/2025

ITEM
NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA
DE

PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA DIÁRIA
VALOR

(R$)

01 2025-0LQXL 009920 23/09/2025 25/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

333,26

02 2025-0LQXL 009920 e 009921 23/09/2025 26/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

66,64

03
04
05
06
07
08
10

TOTAL (R$)
399,90

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Luciane Callott Ribeiro
Cargo: Coordenadora
Mês de competência*: 09/2025

ITEM
NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA
DE

PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA DIÁRIA
VALOR

(R$)

01 2025-VF2Q7 009938 e 009939 23 e 24/09/2025 25/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

333,26

02 2025-VF2Q7 009939 24/09/2025 26/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

66,64

03
04
05
06
07
08
10

TOTAL (R$)
399,90

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Luiz Ricardo de Souza Altoé
Cargo: Secretário
Mês de competência*: 09/2025

ITEM
NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA
DE

PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA DIÁRIA
VALOR

(R$)

01 2025-KSQ03 009913 23/09/2025 25/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

333,26

02 2025-KSQ03 008707 26/08/2025 26/09/2025

VENDA
NOVA DO

IMIGRANTE
ES

CURSO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
AVANÇADO

66,64

03
04
05
06
07
08
10

TOTAL (R$)
399,90

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.** 01 diária da nota de pagamento 008707 adiada foi efetuada nesta prestação de contas na data de 26/09/2025


